Российская Федерация

Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

Урюпинский муниципальный район

Волгоградская область

==========================================================

РЕШЕНИЕ

от  18  июля  2017 г.                                          № 51/ 207
х. Бесплемяновский

О внесении изменений в Решение Совета депутатов

Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района
№ 29/119 от 04.02.2016 г.  «О процедурах, связанных с особенностями

осуществления градостроительной деятельности»
В соответствии с Уставом Бесплемяновского сельского поселения, утверждённого решением Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения от 01.11.2016 г.
№ 40/162 (в ред. № 46/187 от 13.03.2017 г.), Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Дополнить п.1 п.п. 1.1 следующего содержания:
1.1. В случае возникновения необходимости - устанавливать следующие процедуры, связанные с особенностями осуществления градостроительной деятельности:
- «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» (Процедура 131).

- «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»(Процедура 132);
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования).
Глава Бесплемяновского

сельского поселения                                              С.С. Дворянчикова